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Dzisiejsza Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata jest ostatnią 34.niedzielą Roku liturgicznego. Zawierzamy i oddajemy się

wszyscy z ufnością pod Boską Opiekę Króla Wszechświata, naszego Pana Jezusa Chrystusa, wołając z odwagą: „Króluj nam Chryste,

zawsze i wszędzie”! W patronalne Święto Akcji Katolickiej działającej przy naszej Parafii św. Ap. Piotra i Pawła zostanie dziś

odprawiona Msza święta dziękczynno-błagalna w intencjach AK i jej członków o godzinie 12:00. Dziękujemy Zarządowi i wszystkim

członkom Parafialnemu Oddz. AK Gowarczów za wszelkie dobro czynione na rzecz wspólnoty parafialnej i Ojczyzny Polski. Za tydzień

1 grudnia I-Niedziela Adwentu 2024, czas wspólnotowego i ascetycznego Oczekiwania na Powtórne Przyjście Pana oraz

przygotowanie swoich rodzin do religijnego przeżywania Świąt Bożego Narodzenia. Parafia nasza w tym roku przeżywa czas wizytacji

kanonicznej Kurii radomskiej, która /wizytacja/ odbywa się co 5-lat według przepisów Kodeksu Prawa Kościelnego. Ogromnie

cieszymy się, że w ramach tej wizytacji Ks. Biskup Marek Solarczyk, ordynariusz diecezji radomskiej, przybędzie do nas w dniu 4

grudnia br., dokona m.in. wizytacji ksiąg kancelarii parafialnej, kaplic dojazdowych, życia wspólnot naszej parafii, a także na

zakończenie Eucharystii o  17:00 poświęci opłatki Bożego Narodzenia dla wszystkich rodzin naszej parafii. W związku z wizytacją

kanoniczną Księdza Biskupa, jako proboszcz jestem zobowiązany do przygotowania wielu ksiąg parafialnych, wglądu do archiwum, a

także prezentacji bieżących dokumentów, ksiąg finansowych, umów z instytucjami państwowymi oraz z pracownikami przy parafii. W

związku z wizytacją kanoniczną ks. Biskupa Marka, zapraszam serdecznie Parafialną Radę Duszpasterską na pilne spotkanie,  w

najbliższą środę 27 listopada po Nabożeństwie do MB Nieustającej Pomocy i Mszy św. o godzinie 17:00 na plebani (czyli 17:30). 

Biskup Ordynariusz także będzie gościł w naszej parafii w styczniu 2025 roku, w 35.rocznicę męczeńskiej śmierci ks. prob. Antoniego

Kocińskiego. Msza św. za Ojczyznę i poległych Powstańców 1863 roku w bitwie pod Korytkowem odbędzie się w święto św. Andrzeja

Apostoła, w sobotę 30 listopada o godz. 12:00 przy kaplicy Dziedziców Korytkowa na drodze do Kupimierza. Serdecznie zapraszamy

środowiska patriotyczne i wiernych najbliższych wiosek. Ministranci: zbiórka dla kandydatów w najbliższą sobotę 30 XI o godz. 9:30;

dla ministrantów młodszych i starszych o godz. 10:00. Zapraszamy na wyjazd członków Adoratorek Krwi Chrystusa z naszej parafii do

Częstochowy na czuwanie w dniach 14/15 grudnia. Cena wyjazdu autokarem 50-70 zł. Pani Wanda Brzezińska z Rudy Biał.

organizatorem pielgrzymki. Rekolekcje adwentowe w naszej parafii będą w dniach 8 – 10 grudnia, którym przewodniczył będzie ks.

kan. dr Marcin Maczan, kanclerz kurii ełckiej. Wypominki roczne lub pół-roczne można jeszcze składać w zakrystii. W zakrystii jest do

nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego. Wszystkim jubilatom i solenizantom, życzymy wszelkich łask Bożych. Do Domu Ojca

Miłosierdzia pożegnaliśmy w tym tygodniu: śp. + Mariana Dołowskiego l.79 z Gowarczowa; śp. + Witolda Pietrusiewicza l. 67 z

Gowarczowa. Niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen.
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